

CNA-Entreprise ApS

Ørestads Boulevard 192, 6. 4., 2300 København S

CVR-nr. 40 56 52 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2021.

Cristina-Mariana Negut
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNA-Entreprise ApS
Ørestads Boulevard 192, 6. 4.
2300 København S

CVR-nr.: 40 56 52 72
Stiftet: 1. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Cristina-Mariana Negut, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.679 kr. mod -4.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.057 kr. mod -3.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet. .

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/6 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	31.679	-4.416
Øvrige finansielle omkostninger	-4.709	0
Resultat før skat	26.970	-4.416
Skat af årets resultat	-5.913	963
Årets resultat	21.057	-3.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.453
Disponeret i alt	21.057	-3.453

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	963
Andre tilgodehavender	383.724	39.959
Tilgodehavender i alt	<u>433.724</u>	<u>40.922</u>
Likvide beholdninger	<u>98.505</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.229</u>	<u>40.922</u>
Aktiver i alt	<u>532.229</u>	<u>40.922</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.604	-3.453
Egenkapital i alt	<u>57.604</u>	<u>36.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	4.375
Selskabsskat	4.950	0
Anden gæld	457.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.625</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>474.625</u>	<u>4.375</u>
Passiver i alt	<u>532.229</u>	<u>40.922</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-3.453	36.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.057	21.057
	40.000	17.604	57.604
